8 BTS Coiffure

Ou faire son BTS Métiers de la Coiffure ?

Source : www.btscoiffure.fr/etablissements

Etablissement
Lycée Clovis Hugues
Ecole Terrade Angers
Ecole Terrade Arras
Lycée professionnel Savary Ferry
Groupe Belmont
Ecole Terrade Bordeaux
Ecole Terrade Brive-la-Gaillarde
Ecole Terrade Béziers
Ecole privée Le Portrait
Lycée professionnel La Morlette
Ecole Futura
Centre artistique et technique de l'esthétique et de la coiffure
Lycée professionnel privé de la coiffure Albert Pourriere
Accés métiers
Ecole Terrade Lille centre
Lycée professionnel Notre-Dame du Sacré-Coeur
Lycée professionnel du Premier Film
Ecole Terrade Montpellier - Juvénal
Centre de formation privé 2S coiffure & esthétique
Espace Robert Bourgier
Lycée polyvalent Elisa Lemonnier
L'ICE Serge Comtesse - Academy Coiffure Esthétique

Ecole Terrade Toulouse - Saint-Aubin

Ville

Aix-en-Provence
Angers

Arras

Arras

Avignon
Bordeaux
Brive-la-Gaillarde
Béziers
Carcassonne
Cenon

Dijon
Hagondange

Le Petit-Quevilly
Lens

Lille

Loos

Lyon
Montpellier
Méacon

Nimes

Paris
Strasbourg

Toulouse

Code postal
13100
49000
62000
62022
84140
33000
19100
34500
11000
33151
21000
57300
76140
62300
59000
59120
69008
34000
71000
30900
75012
67000
31000

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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